[bookmark: _GoBack]
Об утверждении Протокола № 2 заседания Единой комиссии по отбору получателей субсидии из бюджета городского округа Красногорск на мероприятия по поддержке предприятий ЖКХ городского округа и определении размера субсидии получателям

	Рассмотрев заявки, предоставленные Единой комиссией по отбору получателей субсидий из бюджета городского округа Красногорск на мероприятия по поддержке предприятий ЖКХ городского округа, постановляю:
1. Утвердить Протокол № 2 заседания Единой комиссии по отбору получателей субсидии из бюджета городского округа Красногорск на мероприятия по поддержке предприятий ЖКХ городского округа в целях реализации мероприятий муниципальной программы городского округа Красногорск «Содержание и развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» на 2018-2022 годы.
2. Перечислить субсидию на мероприятия по поддержке предприятий ЖКХ городского округа АО «Водоканал Павшино» за счёт средств бюджета городского округа Красногорск в размере 10 198 000 (Десять миллионов сто девяносто восемь тысяч) рублей 00 копеек, путем внесения вклада в имущество общества, не увеличивающего его уставной капитал, в целях финансового обеспечения затрат в связи с производством и оказанием коммунальных услуг, в том числе на погашение кредиторской задолженности и возмещение недополученных доходов, на расчетный счет АО «Водоканал Павшино», указанный в соглашении о предоставлении субсидии.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети Интернет.
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Красногорск В.В.Волосевича.

Глава городского округа Красногорск                                   Э.А.Хаймурзина

Верно
Заместитель начальника
   Управления делами – начальник общего отдела                     Л.В.Пшонкина

Исполнитель                                                                                         И.И. Гуреев

Разослано: в дело – 2, в прокуратуру, Волосевич, Коноваловой, Филаткиной, Гурееву